

	ZMĚNOVÝ LIST
Pozemní a inženýrské stavitelství CZ	

ČÍSLO:	32	ZE DNE:	09.07.2025
--------	----	---------	------------

OBJEDNATEL:	
Název:	Město Kralupy nad Vltavou
Zastoupený:	Liborem Lesákem, starostou

ZHOTOVITEL:	
Název:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

STAVBA:	
Název:	Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou - MKC

1. Typ změny:	☒ Neodkladná změna	Dopad do ceny díla	☒ ANO
	☐ Odkladná změna		☐ NE
	☐ Změna malého rozsahu	Dopad do termínu provádění díla	☐ ANO
			☒ NE

Poznámka:

Tato změna je provedena v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. Zákona o zadávání veřejných zakázek, dle § 222, odst. 4, ve znění pozdějších předpisů.

2. Název změny:

Změna povrchové úpravy kleneb v 1.NP

3. Popis změny:

Dle požadavku investora bude změněna povrchová úprava klenebných pásů a kamených pilířů v prostoru budoucí restaurace. Tyto části měli být původně omítnuty, ale nakonec zůstane viditelné zdivo. Stavající zdivo se musí očistit a natřít protiprašným a hydrofobizačním nátěrem.
--

4. Cena změny:	81 659,80	Kč bez DPH
----------------	-----------	------------

5. Dopad do termínu provádění díla dle SoD:		
	původní termín	nový termín
dílič termíny	původní termín	nový termín
		-
		-

 Datum: 2025.07.17 15:38:55 +02'00'	 Datum: 2025.07.16 16:45:46 +02'00'
 Datum: 2025.07.17 12:34:33 +02'00'	Za Zhotovitele (podpis a datum)
 Datum: 2025.07.31 14:07:25 +02'00'	
Za Objednatele (podpis a datum)	

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy: příloha č.1 - ocenění ZL
příloha č.2 - výkres

	číslo položky	popis	MJ	počet	JC	cena celkem	Dotace Ministerstva Kultury ČR	Dotace Státního fondu podpory investic ČR	Dotace Státního fondu podpory investic - ostatní	Zatřídění položky	Cenová soustava
		ODPOČTOVÉ PRÁCE NA SLOUPECH A KLENBÁCH									
218	611422133R00	Omlítka vnitřní klenob, skořepin, MVC, štuková	m2	-41,13	421,6	-17 340,41	X			SOD SO 01 ASŘ	SoD
213	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	-41,13	33,73	-1 387,31	X			SOD SO 01 ASŘ	SoD
1134	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková malířská 1x	m2	-62,89	11,24	-706,88			X	SOD SO 01 ASŘ	SoD
1135	784.1	Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, akrylátová, odolná	m2	-62,89	46,1	-2 899,23			X	SOD SO 01 ASŘ	SoD
214	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	-21,76	33,73	-733,96	X			SOD SO 01 ASŘ	SoD
217	612473182R00	Omlítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	-21,76	376,63	-8 195,47	X			SOD SO 01 ASŘ	SoD
		PŘÍPOČTOVÉ PRÁCE SLOUPECH A KLENBÁCH									
	985132311	Ruční dočištění ploch líc klenob a podhledů ocelových kartáčí	m2	62,89	222	13 961,58	X			SOD SO 01 ASŘ	ÚRS 2024/2
	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	62,89	159	9 999,51	X			SOD SO 01 ASŘ	ÚRS 2024/2
	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	62,89	30,3	1 905,57	X			SOD SO 01 ASŘ	ÚRS 2024/2
	985324211	Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnační S2 (OS-B)	m2	62,89	720	45 280,80	X			SOD SO 01 ASŘ	ÚRS 2024/2
228a	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu klenob	m2	62,89	175,25	11 021,47	X			SOD SO 01 ASŘ	SoD
231	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	62,89	174,26	10 959,21		X		SOD SO 01 ASŘ	SoD
	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	10	489	4 890,00	X			SOD SO 01 ASŘ	ÚRS 2024/2
	622635011	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20 %	m2	62,89	129	8 112,81	X			SOD SO 01 ASŘ	ÚRS 2024/2
	783805220	Provedení funkčního nátěru omítek antigrafiti, protikarbonátového, fotokatalytického, hydrofobizačního apod., ploch hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (bílizolitových)	m2	62,89	108	6 792,12	X			SOD SO 01 ASŘ	ÚRS 2024/2
		<i>Poznámka: Práce výše uvedené obsahují: přebroušení ocelových kartáčem, ruční dočištění, oprava spárování sloupů a klenebných pásů (ve spárách nebudou díry), opláchnutí, aplikace transparentního krému s hydrofobizačním a dlouhodobým účinkem</i>									
		Celkem				81 659,80 Kč					